PREFEITURA DE MARINÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Marinópolis, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, através do INDEPAC, DIVULGA abaixo a Nota da Prova Prática para o cargo de Cozinheiro do Concurso
Público Nº 001/2022.

Informa ainda que a Homologação do Concurso Público para o cargo de cozinheiro será publicada no dia 06/03/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Marinópolis, 23 de fevereiro de 2024.

Evaldo Ribeiro
Prefeito Municipal

JÉSSICA APARECIDA BERNARDES 100

PROVA PRÁTICA DE MARINÓPOLIS
COZINHEIRO